DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS
E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

(ITEM 23, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2020

não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de Empenhos e

Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T.C. Nº 112/2020- Anexo I.

São Lourenço da Mata - PE, 31 de dezembro de 2020.

Bruno Gomes de Oliveira

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

A
SA

R
O

 T
R

A
JA

N
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S N
E

T
O

, B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b98af0cf-44fa-4987-ad79-5393cf104764